Ofício Vereador Nº 224/2019
São Roque, 26 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que junto com um arquiteto seja elaborado um projeto, de ampliação de um salão no fundo do CRAS do Distrito de Maylasky.
Esta solicitação se faz necessária para poderem receber crianças, jovens e a terceira idade, pois no Distrito não tem lugar que os mesmos possam praticar atividades.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 13:31 1408/2019